



I WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
Z POLIKLINIKĄ
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZOZ

20-049 Lublin
Aleje Raclawickie 23
NIP: 712-241-08-20
REGON: 431022232

tel. +261 18 32 03
fax. +261 18 32 77

www.lwzsk.pl

CERTYFICATE
2004



Code NCAGE:
0533H



PN-EN ISO
9001-2008

Adres do korespondencji: Al. Raclawickie 44, 20-043 Lublin

Lublin, dnia 07.01.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu

W związku ze skierowanym wnioskiem o wyjaśnienie treści warunków dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer DZP/PN/76/2019 na Świadczenie usług ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz ubezpieczenia komunikacyjnego floty samochodowej) Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843), udziela wyjaśnień:

Dot. Zadania II

Pytanie 1.

Prosimy o Modyfikację zapisów SIWZ poprzez wprowadzenie zapisu, iż wyrównanie okresów ubezpieczenia dotyczyć będzie kompletu ubezpieczeń wchodzących w skład Zadania II przy kontynuacji umowy generalnej z danym Wykonawcą na kolejny rok, natomiast wszystkie pojazdy (w tym nowe wchodzą do floty) będą ubezpieczane na okres 12 miesięcy

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację - załącznik nr 2.3 - ZADANIE II – wzór umowy § 5 pkt 6 Zamawiający wprowadza zapis:
wyrównanie okresów ubezpieczenia dotyczyć będzie kompletu ubezpieczeń wchodzących w skład Zadania II przy kontynuacji umowy generalnej z danym Wykonawcą na kolejny rok, natomiast wszystkie pojazdy (w tym nowe wchodzą do floty) będą ubezpieczane na okres 12 miesięcy

Pytanie 2

Prosimy o Informację za jaki okres roku 2019 podana jest szkodowość w załączniku nr 2.1 do SIWZ

Odpowiedź:

Szkodowość za 2019 rok została podana za okres do listopada 2019

Pytanie 3

Możliwość wprowadzenia potrąceń z tytułu zużycia technicznego przy uszkodzeniach powstających w ogumieniu, akumulatorze i układzie wydechowym,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację

Pytanie 4.

Potwierdzenie, iż holowanie opisane w punkcie 2.4 warunków Auto Casco może być realizowane w ramach ubezpieczenia Assistance

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza że holowanie opisane w załączniku nr 2 - ZADANIE II - przedmiot i zakres ubezpieczenia w punkcie 2.4 warunków Auto Casco może być realizowane w ramach ubezpieczenia Assistance

Pytanie 5

Prosimy o Możliwość wprowadzenia limitu wynoszącego 6.000 EURO na jedno zdarzenie (wypadek lub awarię) dla wszystkich świadczeń realizowanych w ramach ubezpieczenia Assistance

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga wprowadzenia proponowanego limitu w wys. 6000 EURO

Pytanie 6

Prosimy o Możliwość wprowadzenia składki minimalnej w ubezpieczeniu AC wynoszącej 300 PLN (rocznie) dla wszystkich pojazdów wchodzących w skład floty

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga wprowadzenie proponowanego limitu w wys. 300 PLN

Pytanie 7.

Prosimy o korektę okresów ubezpieczenia wymienionych w zał. nr 2 do SIWZ odpowiednio w punktach: 1.4 - Ubezpieczenia posiadacza OC pojazdu mechanicznego, 2.1 - Ubezpieczenia AC oraz 3.3 - Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażerów gdzie wskazano okres od 01-01-2020 do 31-12- 2021

Odpowiedź :

Właściwy okres ubezpieczenia pojazdów został podany w załączniku do SIWZ nr. 2.2 – ZADANIE II - wykaz pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia

Pytanie 8.

Prosimy o Potwierdzenie, iż terminy płatności rat składek określone w § 8 projektu umowy dotyczą wszystkich pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia w ramach niniejszego postępowania, w tym również pojazdów, których okres ubezpieczenia rozpoczyna się w II, III lub IV kwartale roku 2020

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza że Termin I raty za ubezpieczenie pojazdów z innym terminem początku okresu ubezpieczenia niż 19-01-2020 rozpoczyna się 2 tygodnie po początku okresu ubezpieczenia pojazdu a kolejne raty co kwartał

Pytanie 9.

Niezależnie od wymogu dot. płatności ratalnej składki prosimy o modyfikację SIWZ poprzez możliwość wprowadzenia opłaty jednorazowej za ubezpieczenie Assistance

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga możliwość wprowadzenia opłaty jednorazowej za ubezpieczenie Assistance

Pytanie 10.

Doprecyzowanie, czy Klauzula płatności rat dotyczy ubezpieczenia OC, AC, NNW (jak podano w zestawieniu klauzul fakultatywnych na początku strony 4 zał. nr 2 do SIWZ) czy też dotyczy ubezpieczenia AC, NW (jak podano obok treści klauzuli i w formularzu ofertowym)

Odpowiedź :

Zamawiający informuje że Klauzula płatności rat dotyczy ubezpieczenia AC, NNW jak zostało podane obok treści klauzuli i w formularzu ofertowym

Pytanie 11.

Wyjaśnienie, czy brak akceptacji fakultatywnej klauzuli płatności rat skutkować będzie możliwością wprowadzenia opłaty jednorazowej, czy też możliwością wprowadzenia dodatkowej zwyżki z tytułu płatności ratalnej

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na płatności jednorazowe

Pytanie 12.

Wskazanie poprawnego roku produkcji dla pojazdu Opel nr LU8767R

Odpowiedź :

Zamawiający informuje że:

- 1.) pojazd Opel nr LU8767R – rok produkcji 2005
- 2.) dot. pojazdu Ursus – w załączniku do SIWZ nr. 2.2 został podany nr. rejestracyjny: OLX 8107
prawidłowy nr rejestracyjny pojazdu Ursus to - NEL 85CN

Pytanie 13

Prosimy o Podanie liczby miejsc dla pojazdu Lublin nr OTX1993

Odpowiedź :

Zamawiający informuje że Pojazd Lublin nr OTX1993 został zełomowany i zostaje wykreślony z załącznika do SIWZ nr. 2.2 – wykaz pojazdów do ubezpieczenia. W załączeniu załącznik nr 2.2 – ZADANIE II – aktualny wykaz pojazdów

Pytanie 14

Czy Zamawiający, mimo zastrzeżenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamówień publicznych, iż wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy tylko czynności, których wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, gdy zamówienie będzie realizowane w zakresie obsługi umowy ubezpieczenia- wystawiania polis przez agenta ubezpieczeniowego, który z racji na specyfikę swojej działalności regulowanej ustawą z dnia 22 maja 2003 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym świadczy usługi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy osób, które będą wykonywały czynności polegające na wystawianiu polis ubezpieczeniowych (co najmniej 1 osoba) oraz prowadzeniu likwidacji szkód majątkowych i komunikacyjnych (co najmniej 1 osoba) nie dotyczy osób działających jako agent ubezpieczeniowy na podstawie umowy agencyjnej zawartej z Wykonawcą. Wymóg ten dotyczy osób zatrudnionych zarówno przez Wykonawcę jak i przez agenta ubezpieczeniowego jeśli takie czynności wykonują.

Pytanie 15

Wykreślenie z §13 ust. 8 projektu umowy zapisu dotyczącego kar umownych.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy: wszystkich rodzajów ubezpieczeń:

Pytanie 16.

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty na 13.01.2020r.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje że termin złożenia ofert nie ulega zmianie - złożenie ofert wyznaczone jest na dzień 10-01-2020.

Pytanie 17.

Przesyłamy uaktualnione zaświadczenie o przebiegu ubezpieczeń oraz prosimy o udostępnienie w całości do wiadomości zainteresowanym Ubezpieczycielom.

Szkodowość ze Szpitala w Ełku obciążała i nadal obciąża poprzez zawiązane rezerwy: PZU S.A.

Wg przepisów i uregulowań przebieg szkodowy Szpitala w Ełku i w Lublinie z ostatnich 10 lat został przedstawiony w zaświadczeniu.

Biorąc pod uwagę powyższe zaświadczenie powinno zostać udostępnione pozostałym ubezpieczycielom i posłużyć do prawidłowej oceny ryzyka.

Odpowiedź:

Na wstępie należy nadmienić, że przepis art. 38 ust. 1 Pzp odnosi się wyłącznie do sytuacji, gdy wykonawca nie rozumie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w celu jej zrozumienia zwraca się do zamawiającego o jej wyjaśnienie. Takie rozumowanie art. 38 ust. 1 Pzp jest istotne, ponieważ przepisy Pzp nie obligują zamawiającego do obowiązku udzielania wyjaśnień, gdy wykonawca zwraca się do zamawiającego w innym celu niż wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub żądanie zmiany jej treści. Mimo, że wskazane pytanie nie spełnia tych wymogów, należy wskazać że przekazane przez Ubezpieczyciela zaświadczenie dot. zlikwidowanego szpitala w EŁKU nie daje możliwości weryfikacji podanej przez Ubezpieczyciela szkodowości. W zaświadczeniu brakuje m.in. nr polisy OC Szpitala, okresu obowiązywania polisy Szpitala z której zgłoszone jest roszczenie, nazwiska pacjenta, na jakiej podstawie została zawiązana taka, a nie inna rezerwa na wypłatę odszkodowania. Zamawiający nie zna również zarzutów i żądań pacjenta, ponieważ nie został o nich poinformowany przez żadną ze stron tj. ani pacjenta ani Ubezpieczyciela.

Dotyczy: Dobrowolne ubezpieczenie OC podmiotu za szkody wyrządzone osobie trzeciej w następstwie udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielania świadczeń zdrowotnych w związku z wykonywaniem przez ubezpieczonego działalności leczniczej.

Pytanie 18.

W definicji pracownika prosimy o wyłączenie osób zatrudnionych w oparciu o kontrakt menadżerski i prowadzące działalność (samozatrudnienie)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację – zmiana definicji nie zmienia zasad odpowiedzialności zamawiającego

Pytanie 19.

Prosimy o usunięcie z zakresu: szkody wywołane awarią lub uszkodzeniem urządzeń medycznych w tym wynikające z działania promieni jonizujących, laserowych, pola magnetycznego lub elektromagnetycznego oraz skażenia radioaktywnego lub dodanie zapisu: „chyba że oddziaływanie powstało w następstwie wykonywania zawodu niezgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Dotyczy - Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk

Pytanie 20.

W przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia rezonans prosimy o wprowadzenie klauzuli o poniższej treści: „Ustala się z zachowaniem pozostałych niezmiennych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, iż Ubezpieczyciel odpowiada za szkody w urządzeniach do jądrowego rezonansu magnetycznego tylko wówczas, gdy na te urządzenia zawarta została umowa o całkowitej konserwacji. W ramach niniejszej umowy środki chłodzące takie jak: hel, azot itp. są materiałami pomocniczymi. Koszty ogrzewania i / lub ochładzania kriostatem są tylko wtedy ubezpieczone, kiedy pozostają w bezpośrednim związku z obowiązkiem wypłaty odszkodowania za szkodę w ubezpieczonym sprzęcie. Obłodzenie nie jest uznane jako szkoda w sprzęcie. Dostarczone przez producenta standardowe oprogramowanie lub koszty jego wymiany są tylko wtedy ubezpieczone, kiedy pozostają w bezpośrednim związku z obowiązkiem wypłaty odszkodowania za szkodę w ubezpieczonym sprzęcie, o ile uwzględniono te koszty podczas ustalania wysokości sumy ubezpieczenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że rezonans magnetyczny nie jest podmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk

Pytanie 21

Prosimy o wykreślenie z zakresu: napór śniegu, lodu, rozumianych jako bezpośrednie działanie ciężaru śniegu lub lodu na przedmiot ubezpieczenia albo przewrócenie się pod wpływem ciężaru śniegu lub lodu mienia sąsiadującego na mienie ubezpieczone, zalanie wskutek topnienia śniegu / lodu, działanie śniegu, lodu, gradu lub deszczu, jest objęte jeżeli do powstania szkody nie doszło na skutek złego stanu technicznego dachu lub innych elementów budynku lub niezabezpieczenia otworów dachowych, okiennych lub drzwiowych” w przypadku braku zgody wnioskujemy o wprowadzenie limitu w wysokości 200.000,00 PLN

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej modyfikacji ,
Zamawiający wprowadza następującą modyfikację w : Załącznik nr 1 - ZADANIE I - OC, mienie od wszystkich ryzyk , zakres ubezpieczenia , str. 12, punkt „h” :

„napór śniegu, lodu, rozumianych jako bezpośrednie działanie ciężaru śniegu lub lodu na przedmiot ubezpieczenia albo przewrócenie się pod wpływem ciężaru śniegu lub lodu mienia sąsiadującego na mienie ubezpieczone, zalanie wskutek topnienia śniegu / lodu,

Działanie śniegu, lodu, gradu lub deszczu, jest objęte jeżeli do powstania szkody nie doszło na skutek złego stanu technicznego dachu lub innych elementów budynku lub niezabezpieczenia otworów dachowych, okiennych lub drzwiowych

Odpowiedzialność do limitu w wys. 400.000 PLN na wymienione zdarzenia ,,

Pytanie 22

Prosimy o usunięcie z zakresu: szkody eksploatacyjne polegające na uszkodzeniu lub zniszczeniu elementów maszyny przez zjawiska fizyczne, np. siły odśrodkowe, wzrost ciśnienia, wadliwe działanie urządzeń sterujących zabezpieczających, sygnalizacyjno-pomiarowych, brak wody w kotłach parowych, przegrzanie, nadmierne ciśnienie, dostania się ciała obcego itp.

odpowiedzialność do limitu 300 000,00 PLN do wyczerpana w okresie rocznego okresu ubezpieczenia

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie modyfikacji w załączniku nr 1 do SIWZ – ZADANIE I ,
Zakres ubezpieczenia , str. 12, punkt „n” - zostaje wykreślony zapis : „, szkody eksploatacyjne polegające na uszkodzeniu lub zniszczeniu elementów maszyny przez zjawiska fizyczne, np. siły odśrodkowe, wzrost ciśnienia, wadliwe działanie urządzeń sterujących zabezpieczających, sygnalizacyjno-pomiarowych, brak wody w kotłach parowych, przegrzanie, nadmierne ciśnienie, dostania się ciała obcego itp.

odpowiedzialność do limitu 300 000,00 PLN do wyczerpana w okresie rocznego okresu ubezpieczenia”

Pytanie 23

Prosimy o wprowadzenie do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk wyłączenia odpowiedzialności za szkody spowodowane w ubezpieczonym sprzęcie przez uszkodzony lub źle funkcjonujący system klimatyzacyjny. Powyższe wyłączenie dotyczy sprzętu, który z uwagi na specyfikę swojej pracy wymaga stosowania odpowiednio regulowanych zewnętrznych warunków klimatyzacyjnych (odpowiedniej temperatury i wilgotności), zgodnie z instrukcją producenta sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga wprowadzenie proponowanej modyfikacji

Pytanie 24

Prosimy o możliwość zastosowania udziału własnego w szkodach w wysokości: 1.000,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej modyfikacji ,

Pytanie 25 :

wnioskujemy o zmianę treści klauzuli reprezentantów na poniższą:

„Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia ustala się, że ochroną ubezpieczeniową Ubezpieczyciela nie są objęte szkody powstałe w wyniku umyślnego działania lub zaniechania lub rażącego niedbalstwa Ubezpieczającego lub Ubezpieczonego, przy czym za winę umyślną lub rażące niedbalstwo

osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie będącej osobą prawną należy rozumieć winę:

- 1) w przedsiębiorstwach państwowych – dyrektora, jego zastępców;
- 2) w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością i spółkach akcyjnych – członków zarządu, prokurentów;
- 3) w spółkach komandytowych i komandytowo – akcyjnych – komplementariuszy, prokurentów;
- 4) w spółkach jawnych – wspólników, prokurentów;
- 5) w spółkach partnerskich – partnerów, członków zarządu, prokurentów;
- 6) w spółkach cywilnych – wspólników;
- 7) w spółdzielniach, fundacjach i stowarzyszeniach – członków zarządu”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej modyfikacji ,

Pytanie 26

Prosimy o wprowadzenie do zakresu poniższej klauzuli:

Klauzula wyłączająca ryzyka cybernetyczne

Niezależnie od treści jakichkolwiek innych postanowień niniejszej Polisy lub jakichkolwiek klauzul rozszerzających jej postanowienia uzgadnia się, że PZU nie odpowiada za jakiegokolwiek szkody powstałe w danych elektronicznych, w tym zniszczenie, zakłócenie, usunięcie, uszkodzenie lub zmianę, powstałe z jakiegokolwiek powodu (w tym, lecz nie wyłącznie, spowodowanych przez wirusy komputerowe lub inne oprogramowanie o podobnym charakterze, lub wskutek działań hakerów lub innych osób, polegających na nieautoryzowanym dostępie lub ingerencji w dane elektroniczne) oraz wynikające z nich jakiegokolwiek szkody następcze, w tym, lecz nie wyłącznie, fizyczne szkody w ubezpieczonym mieniu, utratę możliwości użytkowania, obniżenie funkcjonalności, utratę zysku będącą następstwem zakłócenia bądź przerwy w działalności, a także koszty i nakłady dowolnego rodzaju, niezależnie od jakichkolwiek innych powodów lub zdarzeń, które przyczyniły się równocześnie lub w dowolnej innej kolejności do powstania szkód.

Przy czym za:

- dane elektroniczne uważa się fakty, koncepcje i informacje w formie nadającej się do komunikacji, interpretacji lub przetwarzania za pomocą elektronicznych i elektromechanicznych urządzeń do przetwarzania danych lub urządzeń elektronicznie sterowanych i obejmują oprogramowanie oraz inne zakodowane instrukcje do przetwarzania i manipulowania danymi lub do sterowania i obsługi takich urządzeń.

- wirus komputerowy uważa się zestaw szkodliwych lub nieautoryzowanych instrukcji bądź kod zawierający szereg nieautoryzowanych instrukcji wprowadzonych w złej wierze lub kod, programowy bądź inny, który rozpowszechnia się za pomocą dowolnego systemu lub sieci komputerowej. Wirusy Komputerowe obejmują m.in. „konie trojańskie”, „robaki” i „bomby czasowe i logiczne”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga możliwości wprowadzenia proponowanej modyfikacji

Pytanie 27.

Prosimy o zmianę treści klauzuli funduszu prewencyjnego na poniższą: *„Ubezpieczyciel deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego PZU SA w kwocie 10.000,00 PLN /słownie PLN: dziesięć tysięcy złotych/ dla w okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że cel prewencyjny, na który zostaną przekazane środki zostanie zaakceptowany przez Ubezpieczyciela, a wszystkie czynności, które zostaną podjęte w związku z przyznaniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania wewnętrzne Ubezpieczyciela obowiązujące w dniu podpisania umowy prewencyjnej.”*

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza następującą modyfikację dot. klauzuli funduszu prewencyjnego: *„Ubezpieczyciel deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego PZU SA w kwocie **minimum** 10.000,00 PLN /słownie PLN: dziesięć tysięcy złotych/ dla w okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że cel prewencyjny, na który zostaną przekazane środki zostanie zaakceptowany przez Ubezpieczyciela, a wszystkie czynności, które zostaną podjęte w*

związku z przyznaniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania wewnętrzne Ubezpieczyciela obowiązujące w dniu podpisania umowy przewencyjnej.”

Dotyczy części II – ubezpieczenia komunikacyjne:

I. Ubezpieczenie ASSISTANSE

Pytanie 28.

Prosimy o modyfikację/doprecyzowanie zapisów:

1. - w przypadku unieruchomienia pojazdu wskutek awarii pojazdu, która zaszła w odległości powyżej 20 km od miejsca zamieszkania (siedziby), gdy naprawa pojazdu nie jest możliwa do wykonania w ciągu 12 godzin i zostało wykonane holowanie – na czas naprawy pojazdu nie dłużej jednak niż na okres do 5 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej modyfikacji - załącznik nr 2 - ZADANIE II – przedmiot i zakres ubezpieczenia punkt 4 – Ubezpieczenie ASSISTANSE pkt. 4.3 dodaje się punkt d) w brzmieniu:

„w przypadku unieruchomienia pojazdu wskutek awarii pojazdu, która zaszła w odległości powyżej 20 km od miejsca zamieszkania (siedziby), gdy naprawa pojazdu nie jest możliwa do wykonania w ciągu 12 godzin i zostało wykonane holowanie – na czas naprawy pojazdu nie dłużej jednak niż na okres do 5 dni.”

2. -prosimy o wprowadzenie zapisu: w przypadku awarii pojazdu, awarii ogumienia, przepalenia żarówki lub rozładowania akumulatora organizację i pokrycie kosztów usług assistance realizowanych z tytułu zajścia nie więcej niż 2 wypadków ubezpieczeniowych spośród powyżej wymienionych rodzajów wypadków.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującej modyfikacji - załącznik nr 2 - ZADANIE II – przedmiot i zakres ubezpieczenia punkt 4 – Ubezpieczenie ASSISTANSE pkt. 4.3 dodaje się punkt c) w brzmieniu:

„w przypadku awarii pojazdu, awarii ogumienia, przepalenia żarówki lub rozładowania akumulatora organizację i pokrycie kosztów usług assistance realizowanych z tytułu zajścia nie więcej niż 2 wypadków ubezpieczeniowych spośród powyżej wymienionych rodzajów wypadków w okresie ubezpieczenia assistance.”

3. - poniesione koszty zakwaterowania – prosimy o dodanie: w ilości nie większej niż liczba miejsc określona w dowodzie rejestracyjnym pojazdu – oraz przewozu do miejsca noclegu, w przypadku gdy w odległości powyżej 50 km od miejsca zamieszkania (siedziby) nastąpiło unieruchomienie pojazdu wskutek wypadku, awarii pojazdu lub nastąpiła kradzież pojazdu i gdy naprawa pojazdu nie jest możliwa w dniu zajścia tego wypadku lub awarii pojazdu lub gdy nie odzyskano pojazdu po kradzieży do chwili zawiadomienia Ubezpieczyciela.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że proponowany zapis modyfikacji jest ujęty w załączniku nr 2 - ZADANIE II – przedmiot i zakres ubezpieczenia, punkt 4 – Ubezpieczenie ASSISTANSE

II. Warunki, składki i stawki taryfowe:

Pytanie 29

prosimy o dodanie: w przypadku pojazdu z kategorii innej niż wykazane w załączniku do SIWZ składki/stawki będą ustalone po indywidualnej ocenie ryzyka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że proponowana treść modyfikacji jest ujęta w załączniku nr. 2.3 – ZADANIE II - projekt umowy

Pytanie 30

prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w AC 300zł dla pojazdów powyżej 10lat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że proponowana treść modyfikacji jest ujęta w załączniku nr. 2.3 – ZADANIE II - projekt umowy

Pytanie 31

prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w ubezpieczeniach krótkoterminowych 30zł.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że proponowana treść modyfikacji jest ujęta w załączniku nr. 2.3 – ZADANIE II - projekt umowy

Pytanie 32

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 14 stycznia 2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że termin złożenia ofert nie ulega zmianie - złożenie ofert wyznaczone jest na dzień 10-01-2020.

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian w treści składanej oferty. Treść udzielonych wyjaśnień i zmian staje się jednocześnie obowiązującą treścią SIWZ.

**KOMENDANT
1 WSzKzP SP ZOZ**

plk mgr Andrzej SKIBA